

Årsredovisning för
Boreal Tech AB

559336-3889

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Olta Xhaferi
Verkställande direktör

2026-01-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Boreal Tech AB, 559336-3889, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2020 och bedriver verksamhet inom IT-tjänster och el-installationer samt idkar därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret har präglats av en omställning där nettoomsättningen minskat med mer än 30 %. Arbetet med att ställa om verksamheten har burit frukt i slutet av året i form av ett större kundintag. Detta stärker bolagets marknadsposition inför nästa år.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 | Belopp i kr 2022 |
|-----------------------------------|---------|-----------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 470 689 | 1 165 399 | 192 420 | 40 182 |
| Resultat efter finansiella poster | 102 767 | 285 599 | -2 172 | -3 246 |
| Soliditet % | 72,3 | 57,4 | 94,7 | 98,6 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | -5 418 | 227 215 |
| Balanseras i ny räkning | | 227 215 | -227 215 |
| Årets resultat | | | 81 599 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 221 797 | 81 599 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 221 797 |
| Årets resultat | 81 599 |
| Summa | 303 396 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 303 396 |
| Summa | 303 396 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 470 689 | 1 165 399 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 470 689 | 1 165 399 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -80 416 | -582 625 |
| Övriga externa kostnader | | -184 554 | -116 263 |
| Personalkostnader | 2 | -89 611 | -179 787 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -14 000 | -879 |
| Summa rörelsekostnader | | -368 581 | -879 554 |
| Rörelseresultat | | 102 108 | 285 845 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 692 | 63 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -33 | -309 |
| Summa finansiella poster | | 659 | -246 |
| Resultat efter finansiella poster | | 102 767 | 285 599 |
| Resultat före skatt | | 102 767 | 285 599 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -21 168 | -58 384 |
| Årets resultat | | 81 599 | 227 215 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 55 121 | 69 121 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 55 121 | 69 121 |
| Summa anläggningstillgångar | | 55 121 | 69 121 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 245 500 | 178 298 |
| Övriga fordringar | | 66 224 | 80 713 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 311 724 | 259 011 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 87 588 | 101 600 |
| Summa kassa och bank | | 87 588 | 101 600 |
| Summa omsättningstillgångar | | 399 312 | 360 611 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 454 433 | 429 732 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 221 797 | -5 418 |
| Årets resultat | | 81 599 | 227 215 |
| Summa fritt eget kapital | | 303 396 | 221 797 |
| Summa eget kapital | | 328 396 | 246 797 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 49 438 | 60 491 |
| Skatteskulder | | 81 924 | 59 297 |
| Övriga skulder | | -5 325 | 63 147 |
| Summa kortfristiga skulder | | 126 037 | 182 935 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 454 433 | 429 732 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>Procent</i> |
|---|----------------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Eller

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Om ett företag redovisar enligt alternativregeln – då ska om företaget räknar in skälig andel av indirekta tillverkningskostnader – upplysning om detta lämnas.

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i värdet för pågående arbeten för annans räkning.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 0 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 70 000 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 70 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 70 000 | 70 000 |
| Ingående avskrivningar | -879 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -14 000 | -879 |
| Utgående avskrivningar | -14 879 | -879 |
| Redovisat värde | 55 121 | 69 121 |

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-14

Göteborg

Olta Xhaferi
Olta Xhaferi
Verkställande direktör

2026-01-14
Datum